
Priserne er gældende 

indtil den 31 maj 2019

Nordens største dentalsortiment

Nordens laveste priser

Oplev seriøs service!

ALT, HVAD JEG HAR BRUG 
FOR PÅ ET OG SAMME STED!

Din nye webshop med over 700 varemærker fra hele 
dentale verdenen (& kontorvarer)



Alhambravej Tandlægerne
Vi har igennem Clinic-
lands fået optimeret 
vores varelager, fra før 
at skulle bestille hos 
flere forskellige dental 
depoter, har vi nu fået 
samlet det hele ét 
sted, endda til bedre 
og gode priser!

Endodonti
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Endodontiudstyr Ultralydsbad

MAILLEFER VDW-ZIPPERER

VDW.GOLD RECIPROC MOTOR
+ RECIPROC KIT 25MM

X-SMART PLUS WAVEONE GOLD

Rensesystem som kun kræver 1 fil pr. kanal eller tand. Filerne 
er af nikkeltitan med guldlegering og reamerprofil som giver 
god fældning og har en større fleksibilitet og øger filens 
modstandsdygtighed.

Art.nr: 656918 Art.nr: 643725
12 900

DKK

VDW Gold, maskine til maskinel rensning. Mangesidet både 
hvad angår funktion og anvendelsesområde. Udvalg af 
forskellige filsystemer. Forprogrammeret drejningsmoment 
og hastighed til alle større NiTi-systemer. In-
telligent kontrolenhed med automatiske 
sikkerhedsfunktioner.

COLTENE-WHALEDENT3M ESPE
GUTTA CUT HÅNDSTYKKE

Genopladelig håndstykke til 
hurtig og præcis afkortning af 
gutta percha points i krone-
pulpakammeret.

Håndstykke, oplader samt 
4 stk. elektroder i forskellige 
størrelser.

Ca. 80 afkortninger ved fuld 
opladning Bruges med forskel-
lige elektroder, der alle kan 
autoklaveres

Den kompakte 
BioSonic UC50DB 
passer til hvert 
arbejdsområde og 
kapaciteten på 2 liter 
rækker til dobbeltendede 
instrumenter eller 2 stk. 
600 ml bægre.

Biosonic er en mangesi-
det ultralydsrengøring, 
sikker, hurtig og effektiv. 
Grundig rengøring kun med 
kavitationsprocessen og egnede 
rengøringsmidler.

Art.nr: 671838 Art.nr: 618114

ULTRALYDSBAD BIO-
SONIC UC-50 DIGITAL

Art.nr: 667848

B&L BIOTECH

Art.nr: 660127

SUPERENDO BETA STARTER KIT

Enhed til rodbehandling obackfill med varm 
teknologi. Kanylen 
kan tilsluttes enten 
på 360o giver nem 
adgang. Temperaturen 
opnås hurtigt og med stor 
præcision.

Den har fire timers arbejde, 
der repræsenterer cirka 
en uge endodontisk be-
handling.

B&L BIOTECH

SUPER ENDO ALPHA II STARTER KIT

Ledningsløs 
obturationsen-
hed til optimal 
varm vertikal 
kondensering. 
Ingen grænse for brug, 
reducerer træthed i hånd 
og håndled. 
Forlænget batteritid for 
operatør. 4 timers konti-
nuerlig brug på en enkelt 
ladning, svarer til cirka 1 

5 938
DKK

14 000
DKK

20 644
DKK

3 000
DKK

14 000
DKK

IVOCLAR VIVADENT

HVAD SIGER VORES KUNDER OM OS?

CARESTREAM W&H

W&H

BLUEPHASE STYLE LED-LAMPE

Ergonomisk udformet for at 
passe lige godt til både store og 
små hænder samt pennefatning 
eller pistolfatning. For maksimal 
kapacitet og tilgængelighed har 
standardlyslederen en diameter 
på hele 10 mm, men samtidig en 
kortere forreste del end man er 
vant til. Takket være polywave 
LED teknologi klarer Bluephase 
Style at hærde alle fotoinitiatorer 
og materialer.

Art.nr: 618202

INTERORAL KAMERA USB CS 
1200
Nem og fleksibel kamera. 
Designet til USB-forbindelse 
med en egnet computer. Til 
langvarig opbevaring.

Det kan nemt deles mellem 
brugere. Dens interne hukom-
melse kan gemme op til 300 
billeder.

Art.nr: 647234

IMPLANTMED SI-923

Den intelligente motorenhed fra W & 
H til oralkirurgi, implantologi og 
endodonti.

•	 Børsteløs, sterili-
serbar motor.

•	 5 programmer.
•	 Drejemoment-

begrænsning.
•	 OP-effektivitet: 

sikkerhedsnorm 
IEC -, EMV-certifi-
ceret, AP-undersøgt.

Art.nr: 662251

Hærdelys Blandere

Intraoral kamera Kirurgiudstyr

30 400
DKK

11 690
DKK

8 907
DKK

DENTSPLY

CAPMIX KAPSELBLANDER

Funktionssikker kapselblan-
der til alle typer af kapsler 
som viser valgt program og 
indstillet tid på et LED-display. 
Manuel tid 1-99 sekunder kan 
indstilles og 2 stk. forudind-
stillede programmer, hhv. 10 
og 15 sek., findes allerede. 
Kapselholder med automatisk 
låsning og beskyttelseskappe. 
Sikkerhedsafbryder i låget. 
Meget stille af stabil.

Art.nr: 618168

Art.nr: 667847

4 800
DKK

Den samlede proces 
af rengøring, smøring 
og sterilisation tager 
blot 12 min. for 6 hånd 
og venkelstykker!

Ved at benytte to 
håndtag til autokla-
ven er det muligt at 
behandle op til 30 
instrumenter pr. time.

DAC UNIVERSAL

82 350
DKK

DAC UNIVERSAL
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VinkelstyckenVinkelstykker

Art.nr: 662177Art.nr: 672511

Art.nr: 672512

14 200
DKK

16 500
DKK

20 500
DKK

APPARAT AIR-FLOW® 
HANDY 3.0 PERIO 

•	 1 AIR-FLOW® handy 3.0
•	 1 120° sprayhåndstykke AIR-

FLOW®
•	 1 original AIR-FLOW® pulver 

CLASSIC, 300g flaske
•	 1 AIR-FLOW® Easy Fill 3.0
•	 1 AIR-FLOW® Easy Clean
•	 1 underhållsset

Tilgængelig koblinger:
•	 KAVO
•	 MIDWEST
•	 NSK
•	 SIRONA
•	 WH

AIR-FLOW® HANDY 

Effektivt og fleksibelt luftpoleringsmiddel 
til fjernelse af overtræk og misfarvning. 
Blandingen af luft og luftstrømpulver giver 
hurtig og smertefri fjernelse af plaque 
og biofilm. God afbalanceret og god 
synlighed i arbejdsområdet og let 
at påfylde pulver.

Tilgængelig koblinger:
•	 KAVO
•	 MIDWEST
•	 NSK
•	 SIRONA
•	 WH

AIR-FLOW ™ handy 3.0 er den nye 
generation af AIR-FLOW ™ handy fra 

EMS, der er specielt designet til at 
give den højeste arbejdsmiljø og god 

udsigt til behandlingsområdet.

Slankt design, der følger håndens 
linjer. Perfekt balance!

3 495
DKK

6 000
DKK

9 350
DKK

HST EMS EN-041 
SCALING

HST EMS EN-061 
PIEZON NO PAIN

HST EMS EN-060 NO 
PAIN LED-LJUS RØD

Art.nr: 662186 Art.nr: 662189 Art.nr: 672513

Piezon universal håndstykke 
med grå skulder. Til regelmæssig 
tandrensning. Standard type med 
titantråd til spidserne, hvilket giver 
en lang levetid.

Ergonomisk håndstykke til tandrens-
ning. NO PAIN, blid til patienten takket 
være den unikke teknologi.

Det originale Piezon universale 
håndstykke designet til brug sam-
men med alle EMS tips og systemer, 
lavet af højteknologiske materialer.

	      		  Hånd- og vinkelstykker

AIR-FLOW® HANDY 3.0 
PERIO PREMIUM 

Tilgængelig koblinger:

•	 KAVO
•	 MIDWEST
•	 NSK
•	 SIRONA
•	 WH

VINKELSTYKKE TI-MAX X95L 
1:5 MED LYS

•	 1:5 tiltagende
•	 � Quattro Spray
•	 � Til FG bor (ø 1,6)
•	 � Keramiske lag
•	 � Max-hastighed: 200.000 min-1

VINKELSTYKKE TI-MAX X25 
L LYS 1:1

TI-MAX X25l er designet til at 
forhindre luftretLigetion og dermed 
også forhindre at orale væsker og 
fremmede partikler kommer ind i 
håndstykkets hoved.

VST S-MAX M95L 1:5 RØD

Uppväxlat vinkelstycke i rostfritt stål 
1:5 (RØD). Fyrportspray, Clean head 
system, keramiska kullager. För FG-
borr. Med ljus.

Art.nr: 658517
10 064

DKK

5 830
DKK

7 100
DKK

VST TI-MAX Z45L 1:4,2 45º 
ANGLE RØD

MODEL Z45L

•	 Optic titanium contra-angle
•	 1:4.2 Increasing
•	 Two-way spray function
•	 Ceramic ball-bearings

VST TI-MAX Z15L 4:1 REDUC-
TION GRØN

•	 More than twice as durable as 
any other comparable contra-
angle

•	 Superior visibility and better 
access

•	 Amazingly quiet operation

VINKELSTYKKE. S-MAX M25 
1:1 BLÅT, UDEN LYS

Ikke optisk. Fjernelse af caries, 
finishering og restaurering. 1:1 Direct 
Drive. Enkelt spray. Til CA bor (ø 
2,35). Max hastighed: 40.000 min-1.

Art.nr: 646437
10 150

DKK

10 150
DKK

3 852
DKK

TURBIN TI-MAX Z900L FÖR 
NSK

•	 Speed : 320.000~400.000 min-1
•	 Headsize: ø12,5 x Al 13,1 mm

VST S-MAX M15L 4:1 REDU-
CING GRØN

•	 Stainless steel body – autoclave 
at 135 centigrade

•	 Resistant surface treatment
•	 Clean head system
•	 Single spray
•	 Solid glass rod optics

VINKELSTYKKE FX57 4:1, 
UDEN LYS

4:1 reduktion , til kopper og børster 
der skrues ind, 360° rotation Max 
hastighed: 5.000 min-1, pasta 
beskyttelsessystem

Art.nr: 646108
8 850

DKK

8 850
DKK

2 716
DKK

Art.nr: 619100

Art.nr: 646438 Art.nr: 615053 Art.nr: 618977

Art.nr: 646434 Art.nr: 646440

NSK

NSK

NSK

NSK

NSK

NSK

NSK

NSK

NSK
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VinkelstykkerVinkelstyckenVinkelstykker

Art.nr: 672514
4 150

DKK
Art.nr: 662639 Art.nr: 662631

W&H FUSION

VINKELSTYKKE WG-56 LT 
SYNEA FUSION 1:1 BLÅ

•	 W&H Synea Fusion WG-56 LT 
Vinkelstykke

•	 Contra-angle vinkelstykke 1:1
•	 Hovedets størrelse Ø 9,5 mm
•	 Contra-angle bor
•	 Kompakt glas stav, tryk knap for 

lås. Fås med og uden lys.

Art.nr: 660085
5 404

DKK

TK-98 LM TURBIN (MIDIHU-
VUD) SYNEA VISION

•	 5-punkts spray, til fræser med 
fg-fatning Ø 1,6 mm

•	 Ring LED+
•	 Ø 11,5 mm, 21 W
•	 360,000 rpm
•	 TK-98 LM REF 30020000

Art.nr: 662125
8 736

DKK

WK-99 LT VINKELSTYCKE 
SYNEA VISION 1:5 RØD

TURBIN SYNEA VISION TK-97 
L LED+ MED LJUS

Art.nr: 662098Art.nr: 662123
13 000

DKK
12 630

DKK

TURBINE TG-98 L SYNEA 
FUSION

Effektiv belysning av arbeidsområ-
det med LED+.

Effektiv kjøling med Quattro spray. 
Keramiske kulelager - stillegående 
og vibrasjonsfri gange + lengre 
levetid 12 mnd. garanti

Art.nr: 660084
6 486

DKK

TURBIN SYNEA FUSION 
TG-97 L

TG-97.

•	 Quattro spray
•	 Hovedstørrelse Ø 10 mm, 16 W, 

390 000 o / min,
•	 FG-bor Ø 1.6 til op til 21 mm 

borelængde

Art.nr: 662117 
7 850

DKK

12 650
DKK

10 900
DKK

S-MAX M600L TURBINE 
MED LYS

•	 Turbinevinkelstykke i rustfrit stål 
med standardhoved. 17 W.

•	 Quattro spray. Keramiske lag ISB.
•	 Fås i varianter som passer NSK, 

Kavo, W&H, Sirona og Bien Air 
kobling.

•	 Med lysledere som leverer LED-
lys fra kobling.

VINKELSTYKKE EXPERTMA-
TIC E 20 L BLÅ

Til cariesexcavering. Med lys, 
trykknap-borepatron til vinkelstyk-
kefatning. Intern separat køling.

Udveksling 1:1. Maksimal hastighed: 
40.000 o/min.med E-fatning.

EXPERTMATIC E10 C HST1:1 

Lige håndstykke uden lys. Let-
manøvreret drejelåsning af borepa-
tron til håndstykke- og vinkelstyk-
kebor. Intern separat køling.

Gribevenlig og hygiejnisk overflade � 
EXPERTgrip.

4 820
DKK

6 501
DKK

4 089
DKK

TI-MAX X600L TURBINE 
MED LYS

•	 Standardhoved
•	 Strøm: 21W
•	 Hastighed: 380.000~440.000 

min-1
•	 Hovedstørrelse: Ø 11,2 x h 13,6 mm

TURBINE EXPERTTORQUE E 
680 L

Turbinevinkelstykke med lys og let 
manøvreret trykknap-borepatron 
til FG-bor med skaftdiameter på 1,6 
mm, maxlængde 25 mm.

4-hulsspray for optimal køling. 
Keramiske lag.

8 793
DKK

8 012
DKK

VINKELSTYKKE TI-MAX X25 
L LYS 1:1

TI-MAX X25l er designet til at 
forhindre luftretLigetion og dermed 
også forhindre at orale væsker og 
fremmede partikler kommer ind i 
håndstykkets hoved.

Af titan. Udveksling 1:1. Blå, lys.

VINKELSTYKKE. 2052 LHC 1:1 
KAVO (+HOVED)

Til cariesexcavering med miniature-
hoved, blåt. Fiberlys, trykknap-bore-
patron til vinkelstykkefatning, intern 
separat køling, i rustfrit stål med 
ergonomisk grebsvenlig overflade.

VST SMARTMATIC PROPHY 
S33

•	 Uden spray.
•	 1:8- max 20,000rpm.
•	 Meget lille hoved 8,7mm.
•	 90 graders vinklet hoved.
•	 70 graders ozillerende frem og 

tilbage

5 830
DKK

8 145
DKK

3 500
DKK

Art.nr: 620829

Art.nr: 670412

Art.nr: 646480 Art.nr: 646503 Art.nr: 619100

Art.nr: 656127

Art.nr: 656026

Art.nr: 656047

KAVO DENTAL

KAVO DENTAL

KAVO DENTALKAVO DENTAL

KAVO DENTAL

NSK NSK NSK

WG-99 LT VINKELSTYKKE 
SYNEA FUSION 1:5

Vinkelstykke 1:5, quattrospray, 
hovedstørrelse Ø 9,5 mm, trykknap-
borepatron til FG-bor Ø 1.6 mm, 
homogen glasstav

8 483
DKKArt.nr: 662102

Art.nr: 662100Art.nr: 662118

VST SYNEA VISION WK-93 
LT 1:5 RØD

TURBIN SYNEA VISION TK-
98 L PENTA LED+

W&H FUSION

W&H VISION

W&H PROFYLAX

W&H VISION

W&H KIRURGI W&H KIRURGI

W&H VISION

W&H FUSIONW&H FUSION

HST KIRURGI S-11 1:1 BLÅ

S-11 kirurgi håndstykke, enkelt håndtag 
til chuck, tilslutning: ISO 3964 (DIN 
13940).

1: 1, lige, aftagelig til kirurgibor og 
skærme Ø 2,35 mm (også kompatibel 
med system Stryker), L = 45 mm, 
ekstern spray, maksimal motorhastig-
hed 50.000 min-1.

WS-75 LG, VINKELSTYCKE 20:1 
MINI LED

20:1, adskillelig

1-punkts spray, med sekskantet 
borepatronsystem, til kirurgibor og 
fræser med vst-fatning Ø 2,35 mm, 
(skafthårdhed >50 HRC, >520 HV)

VST PROXEO WP-64 MU 4:1

WP-64 MU, 4: 1 vinkelstykke, UNIVER-
SAL system.

Til alle Screw-in skruer, børster og 
Snap-on.
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PHILIPS2 
til prisen af   

 1

N U  H O S  C L I N I C L A N D S

SUPPORT STOLE
PHILIPS SONICARE 
DIAMONDCLEAN TRIAL

PROTECTIVE CLEAN

Sonicare DiamondClean, en hvid og sort tandbørste!
DiamondClean Black & White er baseret på den soniske tekno-
logi. Børstehovedet bevæger med 32.000 bevægelser/minut.

Sonic genopladelig elektrisk tandbørste i stilfuldt 
design med et slankt ergonomisk håndtag. 

- 2 sensorer: Trykføler, børstehovedindikator
- 2 intensitetsindstillinger: Høj, mellem

- 1 børstepositioner: Rengør

1 195
DKK

499
DKK

Fås i flere farver
BLACK&WHITE DIAMONDCLEAN TRIAL Art.nr: 656133

PINK&WHITE DIAMONDCLEAN TRIAL Art.nr: 656134

ROSEGOLD&WHITE DIAMONDCLEAN TRIAL Art.nr: 664815

Fås i flere farver
PASTEL PINK - HX680604 - Art.nr: 671943

TURQUOISE - HX680204 - Art.nr: 671941

LIGHT BLUE - HX680304 - Art.nr: 671940

BLACK - HX680004 - Art.nr: 671939

El-tandbørster

El-tandbørster PRO 
2700 6ST

Tandbørsten fra Oral-B 
hjælper dig med at børste 
i 2 minutter med den 
professionelle timer, og den 
giver dig besked hvert 30. 
sekund

2700 Crossaction 
eltandbørsten fjerner op 
til 100 % mere plak end 
en almindelig tandbørste, 
misfarvninger.

1 620
DKK

ORAL B GENIUS 10200W 
ROSEGOLD

Det første Oral-B intelligente 
børstesystem med ny tand-
kødsbeskyttelse, der hjælper 
dig med at børste tænder, som 
din tandlæge anbefaler.

Med den unikke Position 
Detection-teknologi og runde 
børstehoved overser du aldrig 
et sted, mens du fjerner op til 
100 % mere plak end med en 
almindelig manuel tandbørste.

2 295
DKKArt.nr: 670639Art.nr: 672039

Køb 3 betal for 2

SADELSTOL 
Akka Vinyl

SADELSTOL 
PERFECT Lite

SADELSTOL 
PERFECT Classic Advanced

Flere varianter er tilgængelige på vores hjemmeside! 

Stole

Art.nr: 672516

Art.nr: 672517Art.nr: 672515

10% RABAT PÅ SORTIMENTET

SUPPORT DESIGN AB

-31  %



    KYRETT GRACEY 11-12 211-212 IDX KYRETT GRACEY 11-12 211-212 IDX
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INSTRUDENTS INSTRUDENTSLM LM

Instrument Instrument

Instrument

Art.nr: 670652 Art.nr: 670649 

Art.nr: 670662 Art.nr: 670675 

Art.nr: 670659 Art.nr: 670676

Art.nr: 670660 Art.nr: 670669

Art.nr: 670665 Art.nr: 670683

Art.nr: 670661 Art.nr: 670685

Art.nr: 670644

Art.nr: 670645

Art.nr: 676210

Art.nr: 670640 Art.nr: 670868 Art.nr: 670864 Art.nr: 667450

Art.nr: 612292 Art.nr: 618710

Art.nr: 618714 Art.nr: 613543

Art.nr: 618715 Art.nr: 613563

Art.nr: 613554 Art.nr: 613544

Art.nr: 659404 Art.nr: 613533

Art.nr: 613555 Art.nr: 613532

Art.nr: 618698

Art.nr: 618700

Art.nr: 618699

Art.nr: 612285

EXCAVATOR RØD MEDIUM 1,5MM 63-64 IDX ENDODONTIC EXPLORERS 27-28 IDXEKSKAVATOR RØD MEDIUM 1,5MM. 63-64 XSI SONDE 27-28 XSI

CARVERS NYSTRÖM I 74-75 IDX KYRETT GRACEY 11-12 211-212 IDXCARVER NYSTRÖM I 74-75 XSI KYRETT GRACEY 11-12, 211-212 XSI

CARVERS NYSTRÖM III 76-77 IDX KYRETT GRACEY 13-14 213-214 IDXCARVER  NYSTROM III  76-77 XSI CURETTE GRACEY 13-14, 213-214 XSI

KINDTANDSINSTRUMENT 48-702DD IDZ KYRETT GRACEY MINI 11-12 211-212M IDXFORTANDSINSTRUMENT 48-702 XSI CURETTE GRACEY MINI 11-12, 211-212M XSI

FORM CONDENSER 1,5-2,5MM 702-703 IDX SICKEL MINI 311-312SD IDXFORM CONDENSER 1,5-2,5 MM 702-703XSI SICKEL MINI 311-312 XSI

PLANINSTRUMENT MINI 444-445 IDX MIKROSICKEL 301-302SD IDXPLANINSTRUMENT MINI 444-445 XSI MIKROSICKEL 301-302 XSI

FICKMÄTNINGSINSTRUMENT + SOND 23-530B IDX FICKMÄTNINGSINSTRUMENT 23-530B XSI

FICKMÄTNINGSINSTRUMENT + SOND 23-520B IDX

FICKMÄTNINGSINSTRUMENT 23-52B IDX

SONDE WILKINS-TUFT 17-23 IDX

FICKMÄTNINGSINSTRUMENT 23-520B XSI

FICKMÄTNINGSINSTRUMENT 23-52B XSI

SOND 17-23 XSI

210 DKK 103 DKK

202 DKK 255 DKK

214 DKK 255 DKK

157 DKK 233 DKK

226 DKK 259 DKK

155 DKK 245 DKK

241 DKK

258 DKK

313 DKK

92 DKK

193 DKK 107 DKK

203 DKK 263 DKK

206 DKK 248 DKK

162 DKK 229 DKK

138 DKK 251 DKK

156 DKK 272 DKK

234 DKK

248 DKK

235 DKK

84 DKK

BASIC DIAGNOSTIC SÆT 

I pakken: Manage5 tray, Mirror handle 
and mirror, Explorer IDX 5-8, WHO Probe 
IDX 550B, Round Excavator 1.5 mm, 
College Tweezer 15cm.

1 200
DKK

COMPO 5 SÆT

I pakken: 5 stk instrumenter + 1 stk 
sterilisationskassette. 

Manage5 tray - Mini Spatula - 
Plastic instrument, ant. - Form 
Condenser - Flow Instrument IO - 
Mini Sickle Scaler.

MINI-HYGIEJNE SÆT

Innehåller de 4 mest använda Gra-
cey kyretter, en scaler H6-H7 och 
en kassett.

1 400
DKK

1 497
DKK

-25%
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FØLG OS PÅ FACEBOOK 
www.facebook.com/CliniclandsDanmark/

Nåleholder

Mathieu
nåleholder

17 cm14 cm

17 cm

Buet: 665488
Lige: 665490

Buet: 665489
Lige: 665487

Buet: 665496
Lige: 665495

389
DKK

589
DKK

Pincetter

Miller

Art.nr: 
665664

C: 665668
M: 665669

99
DKK

89
DKK

Hårdmetal Hårdmetal

Lige eller 
Buet

Lige eller 
Buet

Lichtenberg
nåleholder

16 cm 15 cm13 cm
Art.nr: 
665537

11.5 cm

Buet: 665536
Lige: 665535

13 cm

Art.nr: 665542

Hårdmetal

Hårdmetal

Lige eller 
Buet

Sutursaks Sutursaks 
gingivasaks
barraquer

Goldman-Fox
Sutursaks

College

426
DKK

Saks

399
DKK

95
DKK

422
DKK

Meriam
Supercut

Peang

Art.nr: 
665520

Buet: 665513
Lige: 665514

97
DKK

114
DKK

9 cm 12,5 cm

Backhaus

Lige eller 
Buet

Klassisk Pean

Instrument

SOND CP18 + SOND HOLST WILKINS/TUFTS 17/23

PROBE CP 12 3,5, 5,5, 8,5, 11,5MM

ROUGINER - PRICHARD

155
DKK

165
DKK

89
DKK

265
DKK

244
DKK

265
DKK

Art.nr: 
665701

Art.nr: 
667867

6mm handle
Art.nr: 
665775

Art.nr: 
665655

Art.nr: 
665699

Art.nr: 
665637

PROBE CP 15 1-15MM

LUCAS NR.87

Aftryk Beholder

Tænger Sårhager Sprøjter

AFTRYKSSKEER PERFORERET SÆT (5stk 
UK, 5stk OK)

PLIER WEINGART 
- TC 

UNIVERSAL CHEEK 
RETRACTOR

STERILISATION CAS-
SETTE FOR 5 PCS

STERILISATION CAS-
SETTE FOR 7 PCS

STERILISATION CAS-
SETTE FOR 10 PCS.

STERILISATION CAS-
SETTE FOR 20 PCS.

KANYLEHOLDER STANDARD 
SPEJL 
Ø22MM 
NR.4

Art.nr: 665674 Art.nr: 665675 Art.nr: 665676 Art.nr: 665677

595
DKK

389
DKK

287
DKK

Kassetter

236
DKK

286
DKK

373
DKK

686
DKK

Spejle

Kirurgi

Art.nr: 665682
12 stk pr. pakke
Art.nr: 665848

175
DKK

68
DKKArt.nr: 665615

Art.nr: 665683 Art.nr: 665688
555

DKK

Plast og 
metal

SELVASPIRERANDE 
TUBULESPRØJTE

Art.nr: 665681 Art.nr: 667520

ALL-ROUND SURGERY SÆT

Sæt med 14 instrumenter 
og 1 kassette 2 961

DKK

-46%
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Nacka och Saltsjöbadens tandvårdsteam
Nacka och Saltsjöbadens tandvårdsteam er to moderne tandple-
jeklinikker, som tilbyder alle typer af tandpleje og endda modtager 
henvisninger for maxillofacial kirurgi og implantatbehandlinger - to 
områder, hvor der findes stor erfaring. 

Nu har vi snart arbejdet sammen med Cliniclands i et år, og vi kan vir-
kelig godt lide deres brede sortiment og store fleksibilitet, som møder 
vores ønsker. Har vi bedt om en specialvare kan de ofte løse det for 
os, hvad der er vigtigt. Foruden særdeles konkurrencedygtige priser 
værdsætter vi deres personlige og hurtige respons - man føler at de 
har fokus på os som kunde!

N U  H O S  C L I N I C L A N D S

MARKEDETS FEDESTE  

MIKROSKOP 

SwishPlus
NÅR KVALITET OG OMKOSTNINGER SPILLER EN ROLLE!

En af verdens førende implantatproducenter

SWISHPLUS IMPLANT 
4.1MMD X 10MML SBM: 
4.8MMD PLATFORM

Complete compatibility with 
Straumann® drills, tools & 
prosthetics plus standard 
ratchet & hex tools (excluding 
3.3mmD & 5.7mmD), 2mm 
neck half textured for tissue-
level or esthetic placement1, 
Micro-grooves for improved 
tissue attachment & reduced 
stress. 

Approved by

 
ABOUT IMPLANT DIRECT

Implant Direct, one of the 
fastest growing major dental 
implant companies, offers 
a broad range of surgical, 
prosthetic and regenerative 
solutions. Founded by im-
plantology pioneer Dr. Gerald 
Niznick and a member of the 
KaVo Kerr Group, Implant Di-
rect continues a rich tradition 
of innovation. The company 
provides high-quality products 
with simplified procedures at 
value-added prices in over 40 
countries worldwide.

Art.nr: 654781

1 235
DKK

IMPLANT DIRECT

I pakken:
•	 Implantat
•	 Bærer
•	 Skrue
•	 2 mm healing 

abutment

   CJ-Optik

129 900 
DKK

FLEXION BASIC PLUS
Ink. installation på væggen, 

taget eller mobil stand
 Art.nr: 663102 

HVAD SIGER VORES KUNDER OM OS?



Cliniclands Danmark
Jernbane Allé 37a
2630 Taastrup

kundeservice@cliniclands.com
+45 718 265 83
www.cliniclands.dk

Din webshop med over 
700 varemærker fra hele 

dentalverdenen.

Ønsker du vores hjælp 
med at spare penge?

TEST VORES OMKOSTNINGSFRI OG 
UFORPLIGTENDE TJENESTE

Alt det, du køber i dag, dog til 
en mere fordelagtig pris

Velkommen til Cliniclands.dk

Send os en liste over dine favoritprodukter og vi vil lave en 
prisanalyse, hvor du vil kunne se, hvor meget I kan spare ved 

at handle hos os.

FØLG OS
@CliniclandsDanmark


